Landesschau - BW 2013 —

Siegerart

Landessieger Zebrafinken
Landessieger Domest. Arten
Landessieger Exoten
Landessieger Tidubchen+Wachteln
Landesjugendsieger AEZ

- Landesgruppensieger

ZF 1,0 norm. gez. Grundfarben
ZF 0,1 norm. gez. Grundfarben
ZF 1,0 sonstige I

ZF 0,1 sonstige I

ZF 1,0 sonstige 1T

ZF 0,1 sonstige 1T

Japanische Movchen,Grundfarben
Japanische Movchen, sonstige
Reisamadinen

Mutationen Exoten
Grasamadinen

Gouldamadinen

Sonstige austr. Prachtfinken
Nonnen und Asiat. Prachtfinken
Afrikanische Astrilde
Afrikanische Amadinen
Papageiamadinen

Korner-, Frucht- u. Weichfresser
Diamanttiaubchen, wildfarbig
Chin. Zwergwachteln,wildfarbig
Sonstige Wachteln

- Gruppensieger

ZF 1,0 Braun

ZF 1,0 Masken

ZF 0,1 Braun

ZF 0,1 Masken

ZF 1,0 Weil}

ZF 1,0 Schecken

ZF 1,0 Wangen

ZF 1,0 Schwarzbart

ZF 0,1 Weil}

ZF 0,1 Schecken

ZF 0,1 Wangen

AEZ

Ziichter Nr
23069
49201

31352
35110
44420

27673
23069
27673
1761

23069
19647
49201
19156
29158
47781
10726
15553
31352
30903
29158
29158
31352
29158
35110
35110
1148

19647
27673
23069
23069
1761

1761

19156
27673
19156
1761

19156

Ziichter Name
Lothar Mager
Marc Schwarz
Jorg Landenberger
Martin Bertsche
Alexander Vogel

Rolf Haag

Lothar Mager
Rolf Haag

H. Gotz

Lothar Mager
Oliver Merk

Marc Schwarz
Axel Alt

Freddy Pottin
Stefan Britz

Otto Kolblin-Biihler
F. Tirrito

Jorg Landenberger
Wolfgang Ankele
Freddy Pottin
Freddy Pottin

Jorg Landenberger
Freddy Pottin
Martin Bertsche
Martin Bertsche
Frank Doll

Oliver Merk
Rolf Haag
Lothar Mager
Lothar Mager
H. Gotz

H. Gotz

Axel Alt
Rolf Haag
Axel Alt

H. Gotz

Axel Alt
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Stufe



ZF 1,0 Schwarzbrust

ZF 1,0 Weilibrust

ZF 1,0 Schwarzwange

ZF 0,1 Schwarzbrust

ZF 0,1 Weilibrust

ZF 0,1 Schwarzwange

Jap. Movchen Nougat

Jap. Movchen Fuchsrot

Jap. Movchen Falbe

Jap. Movchen Weif}

Jap. Movchen Schecken
Reisamadinen Grau
Reisamadinen Falben
Reisamadinen Grau -pastell-
1,0 Gouldamadinen blau, norm. gez.

0,1 Gouldamadinen griin + blau
weisbr.

1,0 Gouldamadinen pastell griin + blau
0,1 Gouldamadinen pastell griin + blau

Mutationen Grasfinken
Mutationen austr. Prachtfinken
Mutationen Papageiamadinen

Mutationen asiat. und afrik.
Prachtfinken

Rotschn. Spitzschwanzamadinen
Gelbschn. Spitzschwanzamadinen
Giirtelamadinen

Maskenamadinen

1,0 Rotkopfige Gouldamadinen

0,1 Rotkopfige Gouldamadinen

1,0 Schwarzkopfige Gouldamadinen
0,1 Schwarzkopfige Gouldamadinen
1,0 Gelbkopfige Gouldamadinen

0,1 Gelbkopfige Gouldamadinen
Gemalte Amadinen

Ringel-+ Gitterfliigelamadinen
Zeresamadinen

Binsenamadinen

Dornamadinen

Sonnenamadinen

Austr. Nonnen (Schilffinken)
Bronzemannchen

23069
19647
27673
23069
19647
27673
49201
49201
23069
19156
19156
29158
29158
44420
10220

47607

47607
47781
21945
19156
44420

47781

10726
10220
23069
11715
12680
15553
12680
12680
15553
15553
31352
31352
10220
26056
31352
31352
30903
19156

Lothar Mager
Oliver Merk
Rolf Haag
Lothar Mager
Oliver Merk
Rolf Haag
Marc Schwarz
Marc Schwarz
Lothar Mager
Axel Alt

Axel Alt
Freddy Pottin
Freddy Pottin
Alexander Vogel
Walter Hummel

Gerd Hipp

Gerd Hipp

Stefan Britz

Ulrike Rothenburger
Axel Alt

Alexander Vogel

Stefan Britz

Otto Kolblin-Biihler
Walter Hummel
Lothar Mager
Marjan Eferl

Leo Hofmann

F. Tirrito

Leo Hofmann

Leo Hofmann

F. Tirrito

F. Tirrito

Jorg Landenberger
Jorg Landenberger
Walter Hummel
Kurt Russ

Jorg Landenberger
Jorg Landenberger
Wolfgang Ankele
Axel Alt
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sonst. asiatische Prachtfinken
Schmettf.+Granat-u.Veilchenas.
Kleinastrilde

Pytilia-Arten

Silberschn. + Perlhalsamadinen
Band- u. Rotkopfamadinen
Elsterchen

Dreifarbige Papageiamadine
Rotkopfige Papageiamadine
Peales+Buntkopf Papageiamadine
Forbes Papageiamadine

Sperlinge

Ammern und sonst. Kornerfresser
Stare

1,0 Diamanttiubchen wildfarbig
0,1 Chin. Zwergwachtel wildfarbig
Schopfwachteln

1,0 Chin.Zwergwachtel Mutation

21945
11715
29158
26056
27138
30903
29158
11715
11715
31352
31352
49814
29158
31352
35110
35110
1148

47781

Ulrike Rothenburger
Marjan Eferl
Freddy Pottin
Kurt Russ

Volker Faude
Wolfgang Ankele
Freddy Pottin
Marjan Eferl
Marjan Eferl

Jorg Landenberger
Jorg Landenberger
Ariane Grammer
Freddy Pottin

Jorg Landenberger
Martin Bertsche
Martin Bertsche
Frank Doll

Stefan Britz
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